(28) Goffredo di Camerota, signore di Corbella, che D. Ventim iglia (p . 85) 
ubica nei pressi di Cicerale, possedeva terreni in « Quarrata » (territorio in S. 
Mauro Cilento : mi sembra poterlo desumere anche da toponimi del diploma G 3, 
1130, settembre V i l i ,  Salerno) acquistati dall abate Benincasa nel 1172. Sulla 
signoria di Corbella («baronia  Corbellarum et feuda in C ilento») passata poi 
a « Dom. Rogerio de Morra, filio quondam dom. Henrici », v. L iber Inquisitionum  
Regis Caroli P rim i prò  feudatariis regni in « I registri della Cancelleria angioina » 
cit., II Napoli 1951, p. 276.
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dicitur de Crasso, cum omnibus rebus ad ipsum monasterium pertinentibus. 
Quod videlicet monasterium in pertinentiis suprascripti castelli de Nove con  
structum esse dinoscitur. Sed antequam legitim i clamores exinde fierent et lega  
liter inter se finirent, ipse domnus Cosma abbas suprascripti monasterii de Pan
tano, consilio inito, in eadem prescntia remisit et tradidit Iohanni qui dicitur 
de Sancto Georgio, monaco predicti monasterii Sancte Trinitatis iussione sui 
abbatis ac prò parte ipsius monasterii Sancte Trinitatis integrum ipsum mona
sterium Sancte Marine quod de Grasso ut dictum est dicitur, cum omnibus 
rebus stabilibus et mobilibus eidem monasterio pertinentibus, videlicet cum 
hominibus censilibus et aliis hominibus et cum m olino et aqua et terra et 
platea et omnibus pertinentiis eius et vineis et arboribus et vacuis, silvis, aquis, 
pascuis et aliis rebus ut dictum est, cunctisque eius pertinentiis et cum vice 
de viis suis. Ea ratione ut integrum ipsum monasterium et res eius ut dictum  
est semper sint in potestate ipsius domni Falconis abbatis et successorum eius 
et partium ipsius monasterii Sancte Trinitatis, et ipse domnus abbas eiusque 
successores et partes ipsius monasterii licentiam habeant de ipso monasterio et 
rebus eius semper facere quod voluerint. Unde per convenientiam ipse domnus 
Cosma abbas guadiam ipsi Iohanni monacho prò parte ipsius monasterii dedit 
et fideiussorem ei prò illius parte posuit semetipsum, et per ipsam guadiam 
ipse domnus Cosma abbas obligavit se et successores suos et partes ipsius mona
sterii semper defendere ipsi domno Falconi abbati eiusque successoribus et 
partibus ipsius monasterii integrum ipsum monasterium et res eius ut dictum  
est quod ipsi Iohanni monacho ut dictum est remisit ab omnibus hominibus 
quibus per ipsum domnum Cosmam abbatem eiusque successore et partes ipsius 
monasterii illud vel ex eo datum aut obligatum vel manifestatum seu alienatum  
paruerit et qui prò eorum parte et dato quascumque causationes ex eo ipsi 
domno abbati Sancte Trinitatis eiusque successoribus et partibus ipsius mona
sterii preposuerint, ab aliis vero hominibus et, cum voluerint, ab omnibus hom i
nibus potestatem habeant ipse domnus abbas eiusque successores et partes ipsius 
monasterii Sancte Trinitatis illud per se defendere qualiter voluerint, cum 
omnibus muniminibus et rationibus quas de eo hostenderint. Et si sicut superius 
scriptum est ipse domnus Cosma abbas eiusque successores et partes ipsius mona
sterii de Pantano non adimpleverint et suprascripta vel ex eis quicquam removere 
aut contradicere presumpserint, per ipsam guadiam obligavit se et successores 
suos et partes ipsius monasterii componere ipsi domni abbati Sancte Trinitatis 
eiusque successoribus et partibus ipsius monasterii quingentos auri solidas regales 
et sicum suprascriptum est adimplere. Et taliter de Iohannem clericum et nota  
rium qui interfuisti scribere precepimus.